
.v r

Smlouva o “po" 'd m závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Městská část Praha — Nebušice

Nebušická 128, Praha —- Nebušice 164 00

Tel./Fax.:_

IČ 00231215

DIČ 0200231215

jednající Ing. Viktorem Komárkem — starostou MČ

jako Zákazník

a

DATACENTRUM systems & consulting, a.s.

Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk

IČ 25631721

DIČ c225631721

jednající Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti

jako Poslgztovatel

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 08.06.2006 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo poskytnutí

programového vybavení značky DATACENTRUM — MZDY a jeho servisu Městské části Praha —

Nebušice. V letech 2013, 2014 a 2022 byly uzavřeny dodatky č. l -— 3 k uvedené smlouvě. Dodatek

č. 3 byl uzavřen 14.02.2022.

Strana Zákazníkaje povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že Dodatek č. 3 vč. smlouvy a dodatků č. l a 2 byly

zveřejněny až 02.05.2022, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy

av souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění, jakje dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovnez ndí původně sjednanou

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. i



 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle smlouvy

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý shodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy: kopie Smlouvy o poskytnutí programového vybavení a Dodatky č. 1-3

    

  

  

Dne 18.5.2022 Dne

Za Zákazníka Za Poskytovatele

Ing. V. Komárek Ing. K. Ryšavý

Starosta MČ Předseda přcds

+ J

\

Vi ktO r Digitálně podepsal

Viktor Komárek

Datum: 2022.05.18

KOmárek07:20:54 +02'00'



 

DodalelLč. 1 ke Smlouvě o poskytnu" programového vybaven! značky/JJJTACENTRUMpro Mndowgfijshogen/iw 59/2006

DODATEK čÍSLO 1

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení

DATACENTRUM pro Windows (DC1-MZDY)

“ a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 59 I 2006

číslo zakázky: 448 I 2700

(dále jen „smlouva“) mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. 5.

Se sídlem Písnická 30/13. 142 00 Praha 4 - Kamýk.

Zastoupené lng. Petrem Luckým, členem představenstva společnosti

IČ: 25531721 DIC: 0225631721

(dále jen „poskytovatel“)

- na straně jedné -

a

Městská část Praha — Nebušice

Se sídlem Nebušická 128. 164 00 Praha 6

Zastoupené Liborem Přerostem, starostou městské části

lČ: 00231215 DIČ; c200231215

(dále jen „zákaznik")

— na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany')

Na základě zakoupení licence nadstavbových modulů — EPZD —- Vyúčtování zálohové daně, EPSD -

Vyúčtování srážkové daně, PaO - Přihlášky : odhlášky na ČSSZ, ELDP - Evidenční listy důchodového pojištěni,

PVPOJ— Přehled o výši pojistného a vyplacených dávkách, NEMPRl — Příloha k žádosti o dávku nemocenského

pojištění a Účetnl doklad, pro mzdovou agendu, se smluvní strany dohodly, že se mění část bodu č. 3. přílohy č.

2 smlouvy a to takto:

3. Ceny:

Cenyza servis programového vybavení DC1

a) Poskytovánl UPGRADE a UPDATE verzi s garancí legislativních změn 1.600,- Kč! čtvrtletně

b) Zákamlcká podpora — standardni (distribuce verzi. HOT-LINE, ...) 500 _ Kč! čtvrtletně

CELKEM: 2.103,- Kč! čtvrtletně

Ostatní ujednání bodu č. 3 přílohy č. 2 smlouvy zůstávají beze zmény.

Nová fakturace dle bodu &. 3. přílohy č. 2 bude zahájena od 2.012013.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto

dodatku. Tento dodatek nabývá účmnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, Ostatni body smlouvy

zůstávají nezměněny.

V Praze dne: V Praze dne:

i l. 83.

    
za .caxamma u poglwtovátěle

Libor Přerost lng. Petr Lucký

44a_Més}§Ecast hraná — Nebušloe_D(21_dod1.doc 448/2700



 

Dodatek č.3ke Smlouvě o M1011 programového vybavení značky DATACENTRUM pm Windows ajghogervisu 59/ 2006

DODATEK ČÍSLO 2

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení

DATACENTRUM pro Windows (DM-MZDY)

a jeho servisu

čislo smlouvy poskytovatele: 59 I 2006

číslo zakázky: 448 I 2700

(dále jen .smlouva“) mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. 5.

Se sidlem Plsnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk.

Zastoupené lng. Petrem Luckým. členem představenstva společnosti

IC: 25631721 o|o: 0225631721

(dále jen .poskytovatel")

- na straně jedné -

a

Městská část Praha - Nebušice

Se sídlem Nebušlcké 128, 164 00 Praha 6

Zastoupené Liborem Přerostem, starostou městské části

10- 00231215 DIC: 0200231215

Ba'nk. spojení: _ čislo účtu _

(dále jen .zákazník")

- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany“)

l.

Předmětem dodatku je doplnění smlouvy o zakoupenou Ilcencl sestavy Úplnýoh nákladů práce— UNP 4-01.

!|.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto

dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ostatni body smlouvy

zůstávají nezměněny.

  
V Praze dne: V Praze dne“

0 & I15. mu

za zákazníka za poskytována _

Libor Přerost Ing. Petr Lucký

448_Méstská cššrPrana ÁNebušice_oc1_dod2.doc "_ 448/2700



 

DODATEK ČÍSLO 3

Smlouvy o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 59/2006

číslo zákazníka: 448

(dále jen „smlouva") mezi

DATACENTRUM systems & consultlng. a. s.

Se sídlem Plenloká 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,

Zaslmmená Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti.

IČ: 25831721 DIC: 0225631721

Banv— snem-o:_ new—
(dálejen .poekytovatel')

- na straně jedné -

a

Městská část Praha-Nebušice

Se sídlem Nebušlcká 128. 164 00 Praha-Nebušice - Nebušice

Zastoupené

IČ: 00231215 DIČ: 0200231215

Bank. spojení: číslo účtu

(dále jen .zákaznlk')

- na straně druhé -

(společně pak .smluvnl strany‘)

Nazákladů dohodyobou smluvnlch stran s platností od 1. 4. 2022 se mění část bodu 5. 3. přílohy č. 2. smlouvy

takto:

3. Ceny (bez DPH):

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancl legislativních změn 1760,- Kč I čtvrlietně

_ b2 ZAkgmické podpora - standardnL 550.- Kč l čtvrtletně

"SE—mam: "'"“ “231o.- Kč I čtvrtletně

Ostatní uiednánl' bodu č.3. přílohy č. 2. smlouvy zůstávají beze změn.

Nová fakturace dle bodu č.3. přílohy č. 2. bude zahájena od 1. 4. 2022.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou slejnoplsech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto dodatku.

Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

Dne: 14. 02. 2022 Dne:

   
za zákazníka

 

Ing.PlČarňÍTŘyššvý




